
函
令和4年5月

令和4年度「赤十字社員増強運動」について

平素より赤十字事業に対して深いご理解とご協力を頂き心

より感謝申し上げます。

さて毎年実施しております「赤十字社員増強運動」は皆様の

ご協力により多大な成果をあげ、災害救護活動・献血事業を

はじめ多くの事業推進に役立たせて頂いております。

令和4年度も、皆様のご理解を得て、例年同様のご協力を

いただきますようお願い申し上げます。

令和4年5月末までに赤坂自治会各組女性部がお伺いしま

すので、一世帯あたり500円の社費を頂けるよう、ご協力を

お願い申し上げます。

以上

赤坂自治会　女性部


